MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
CLASSIFICAÇÃO PROVISORIA DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO EDITAL 003/2022
A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, designada através do Decreto nº 009/2022, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS EDITAL nº 003/2022.
Psicologia
	Nº
	NOME
	D/N
	ÁREA
	TOTAL DE ACERTOS

	01
	Reinaldo Santin Junior
	07/11/1999
	Psicologia
	10

	02
	Natallya dos Santos Ferreira
	25/06/2001
	Psicologia
	06

Administração
	Nº
	Nome
	D/N
	ÁREA
	TOTAL DE ACERTOS

	01
	Caio Gabriel Gomes Pinto
	03/08/2002
	Administração
	08

Abatiá (PR) 29 de abril de 2022

[bookmark: _GoBack]
 	          ERIKA CRISTINA GARCIA
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

1

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – CEP 86.460-000 – tel/fax 3556-1222
CNPJ 75.743.567/0001-57 – www.abatia.pr.gov.br – e-mail gabinete@abatia.pr.gov.br

image1.png